７長大教特第２０６号

令和７年１２月１８日

関 係 各 位

長崎大学教育学部附属特別支援学校長

田 中 昭 二

( 公印省略 )

令和８年度入学者選考(再募集)について（お知らせ）

  令和８年度の入学者選考(再募集)を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

以上

１ 募集人員

○高等部 第２学年（２名程度）

２ 出願資格等

 ○本校ホームページに掲載しております「令和８年度 児童生徒募集要項」を御参照ください。

３ 志願手続等 ※出願を予定されている方は電話でお問合せください。

 ○配付期間 ： 令和８年１月５日（月）、６日（火）９：００～１２：００、１３：００～１６：００

※入学願書、調査書等を本校に直接取りに来てください。

 ○体験入学 ： 令和８年１月１３日（火）

※出願を予定されている方は体験入学をしていただきます。上記日程の都合が悪い場合はお問い合わせください。

 ○受付期間 ： 令和８年１月５日（月）～令和８年１月２１日（水）９：００～１２：００、１３：００～１６：００

４ 再募集の選考日等

 ○選考日時 ： 令和８年１月２２日（木）14:30～17:00（14:30までに集合）

 ○結果通知書発送日 ： 令和８年１月２９日（木）

５ その他

 ○再募集の入学者選考は、１１月の入学者選考に準じて行います。

 ○服装及び持参する物

【高等部受検者】

○制服 ○体操服及びジャージ ○運動ができる室内履き ○受検票

※高等部の志願者は制服で来校してください。

【問合せ先】  教頭  伊藤 公裕

TEL ：095-845-5646  FAX ：095-845-0521